
JAK NA KLIMA

Srdečně vás zveme na náš metodický seminář Jak na klima. Představíme v něm možnosti, jak téma klimatické
změny zapojit do výuky. Ukážeme, kde se pro výuku inspirovat a kde hledat potřebná fakta i hotové lekce.
Nabídneme ukázku z několika lekcí a vyzkoušíte si vybrané aktivity z programů, které máme na dané téma
v nabídce. Při procházce zoologickou zahradou se seznámíte s dopady klimatických změn na biodiverzitu
a chované druhy zvířat.

Dozvíte se, jak prostřednictvím těchto ekologických výukových programů naplňovat environmentální témata
vyplývající z nově vznikajícího RVP, která pak můžete uplatnit ve vašich šk. vzdělávacích plánech.
Účastníci semináře obdrží publikaci „Klima se mění – a co my?“ a plakát „jak chránit klima“.

Seminář je určen pedagogům 2. stupně základních škol, středních škol a všem, kteří mají o tuto problematiku
zájem.

Datum konání: ÚT 1. 10. 2024, 13.00 – 17.00 hod
Místo konání: SEV DIVIZNA Liberec, Javorová 33/207
Lektor: RNDr. Alice Hudcová, dipl. ek. Miroslava Nováková a Ing. Eliška Hájková, SEV DIVIZNA 
Režijní poplatek: 200 Kč
Přihlášení zde: https://bit.ly/Prihlaska-sem-Divi

Podpořeno Evropskou Unií, číslo smlouvy 101102346

https://bit.ly/Prihlaska-sem-Divi

